

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Sz.O./SAG/41/ 4510/18

Kolno, dnia 24.10.2018r.

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic chirurgicznych i diagnostycznych dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie: znak przetargu Sz.O./SAG/41/12/18.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia i zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z poziomem AQL 1,5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic pakowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic pakowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie ww rękawic chirurgicznych o długości min. 280mm oraz rozmiarze wtłoczonym na dłoni, o poziomie protein max 70qg/g, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie ww rękawic chirurgicznych bezpydrowych o długości min. 280mm, rozmiarze wtłoczonym na dłoni, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie ww rękawicy diagnostycznej nitylowej o poziomie AQL 1,5, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego o informacje czy w powyższy opis rękawicy nitylowej wskazuje na rękawice będące ŚOI w kategorii I?

Odpowiedź:

Opis Zamawiającego nie wskazuje.

Pytanie Nr 7

Dotyczy projektu umowy - §6 ust. 5 ppkt. 7

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 36 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 8

Dotyczy SIWZ- Załącznik Nr 2 – formularz cenowy

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu składania próbek na wezwanie dla pakietów nr 1-5, ponieważ zawyża to koszt udziału w postępowaniu. Ponadto Zamawiający w powyższym postępowaniu kieruje się kryteriami: cena 60% oraz termin dostaw 40% a wymóg stawiany przez Zamawiającego na dostarczenia próbek jest bezzasadny, gdyż Zamawiający nie ocenia jakości. Oferowany asortyment można ocenić na podstawie katalogów, opisów itp. Zatem prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu próbek i zastąpienie ich katalogami z dokładnym opisem i zdjęciem.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9

Dotyczy SIWZ- Załącznik Nr 2 – formularz cenowy

W sytuacji kiedy Zamawiający nie odstąpi od wymogu próbek w pakietach od 1-4, prosimy o zmniejszenie ilości próbek do 1 opakowania jednego rozmiaru rękawic diagnostycznych oraz 2 par rękawic chirurgicznych do jednego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące próbek do:

- Pakietu nr 1-2

2 pary różnego rozmiaru rękawic chirurgicznych

- Pakietu nr 3-4

2 opakowania różnego rozmiaru rękawic diagnostycznych

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 10

Dotyczy SIWZ- Załącznik Nr 2 – formularz cenowy

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga złożenia próbek wraz z ofertą czy na wezwanie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia próbek na wezwanie.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawiczek o następujących parametrach:

- sterylizowane tlenkiem etylenu
- długość rękawicy w przedziale 260 mm do 280 mm
- AQL 1,5
- poziom protein $\leq 50 \mu\text{g/g}$
- brak wytłoczenia rozmiaru na mankiecie

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawiczek o następujących parametrach:

- sterylizowane tlenkiem etylenu
- długość rękawicy w przedziale 260 mm do 280 mm
- AQL 1,5
- poziom protein $\leq 50 \mu\text{g/g}$
- brak wytłoczenia rozmiaru na mankiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawiczek o następujących parametrach:

- powierzchnia gładka o chropowatych palcach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawiczek o następujących parametrach:

- AQL 1,5
- rękawice nie będące środkiem ochrony indywidualnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawiczek o następujących parametrach:

- AQL 1,5
- rękawice nie będące środkiem ochrony indywidualnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 16

Dotyczy treści Umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy*”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 17

Dotyczy treści Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się aby dostawy nadzwyczajne realizowane były w terminie 48 godzin przypadających w dni robocze?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 275mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 19

Dotyczy Pakietu Nr 1, 2

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne ze względów funkcjonalnych rękawice z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy zapewniającą pewny chwyt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 20

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein max 94µg/g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 21

Dotyczy Pakietu Nr 1, 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z oznakowaniem rozmiaru na opakowaniu wewnętrznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein max 89µg/g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 23

Dotyczy Pakietu Nr 1. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 280mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 24

Dotyczy Pakietu Nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein 79µg/g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 25

Dotyczy Pakietu Nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z rozmiarem nadrukowanym na mankiecie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26

Dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL ≤1,5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 27

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic sterylnych pudrowanych o długości całej rękawicy min. 260-285 mm. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 28

Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL <1,5. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 29

Dotyczy Pakietu Nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z fabrycznym nadrukiem rozmiaru na mankiecie rękawicy o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 30

Dotyczy Pakietu Nr 3 i 4

W związku z brakiem oceny jakości zwracamy się do Zamawiającego o zmniejszenie ilości próbek np. 3op mix rozmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza ilość próbek do 2 opakowań różnego rozmiaru rękawic.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 31

Dotyczy Pakietu Nr 4 i 5

Czy Zamawiający oczekuje aby rękawice były środkiem ochrony indywidualnej kat 3 z fabrycznym oznakowaniem na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 32

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź:

Oświadczenia nie należy składać wraz z ofertą, ponieważ wykonawca nie posiada wiedzy na temat pozostałych uczestników procedury, w stosunku do których miałby składać przedmiotowe oświadczenie.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. Us. Z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ, w następującym zakresie:

1. W punkcie 6 SIWZ dodaje podpunkt 3) o następującej treści:

„Próbki oferowanego produktu opisane przez Wykonawcę (tj. nr Pakietu i pozycji, której dotyczą, nazwa Wykonawcy) w celu ewentualnego wykorzystania do identyfikacji lub weryfikacji dostaw – dotyczy:

- Pakietu nr 1-2

2 pary różnego rozmiaru rękawic chirurgicznych

- Pakietu nr 3-4

2 opakowania różnego rozmiaru rękawic diagnostycznych”

2. W punkcie 10 ppkt. 8) SIWZ zmienia napisy:

Z:

„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ RĘKAWIC CHIRURGICZNYCH I
DIAGNOSTYCZNYCH DLA POTRZEB DZIAŁU FARMACJI
SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”

- nie otwierać przed dniem 25.10.2018r. Godz. 11³⁰.

Na:

„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ RĘKAWIC CHIRURGICZNYCH I
DIAGNOSTYCZNYCH DLA POTRZEB DZIAŁU FARMACJI
SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”

- nie otwierać przed dniem 29.10.2018r. Godz. 11³⁰.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

3. Pkt. 11 ppkt. 1) i 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
 - 1) Ofertę w opieczetowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10 ppkt. 8 niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia **29.10.2018r.** do godz. 11⁰⁰ w Sekretariacie Szpitala Ogólnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5 na I-piętrze).
 - 2) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu **29.10.2018r.** o godz. 11³⁰ w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej. Otwarcie ofert jest jawne.

4. W załączniku Nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy zmienia się część treści Pakietu Nr 1, lp. 1:

Z:
„Rękawice chirurgiczne sterylne pudrowane w rozmiarze od 6 do 9,0, wymagane próbki oferowanego asortymentu - 2 pary każdego rozmiaru [...]”

Na:
„Rękawice chirurgiczne sterylne pudrowane w rozmiarze od 6 do 9,0, wymagane próbki oferowanego asortymentu - 2 pary różnego rozmiaru [...]”

5. W załączniku Nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy zmienia się część treści Pakietu Nr 2, lp. 1:

Z:
„Rękawice chirurgiczne sterylne bezpudrowe w rozmiarze od 6 do 9,0, wymagane próbki oferowanego asortymentu - 2 pary każdego rozmiaru [...]”

Na:
„Rękawice chirurgiczne sterylne bezpudrowe w rozmiarze od 6 do 9,0, wymagane próbki oferowanego asortymentu - 2 pary różnego rozmiaru [...]”

6. W załączniku Nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy zmienia się część treści Pakietu Nr 3, lp. 1:

Z:
„Rękawice diagnostyczne w rozmiarze od XS do XL, wymagane próbki oferowanego asortymentu - 2 opakowania każdego rozmiaru [...]”

Na:
„Rękawice diagnostyczne w rozmiarze od XS do XL, wymagane próbki oferowanego asortymentu - 2 opakowania różnego rozmiaru [...]”

7. W załączniku Nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy zmienia się część treści Pakietu Nr 4, lp. 1:

Z:
„Rękawice diagnostyczne w rozmiarze od XS do XL, wymagane próbki oferowanego asortymentu - 2 opakowania każdego rozmiaru [...]”

Na:
„Rękawice diagnostyczne w rozmiarze od XS do XL, wymagane próbki oferowanego asortymentu - 2 opakowania różnego rozmiaru [...]”

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako Załącznik Nr 2 do SIWZ po zmianach.

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Szpital Ogólny w Kolnie w związku ze zmianą treści SIWZ oraz ogłoszenia zgodnie z art 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **29.10.2018r.** do godz. **11:00**. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu **29.10.2018r.** godz. **11³⁰** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie

mgr Krystyna Marianna Dobrowicz